
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-12-03-000323-a
Дата формування звіту: 30 грудня 2025

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23399393

Місцезнаходження замовника: 54017, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, ВУЛ. ГРОМАДЯНСЬКА, будинок 40

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Плити підвісної стелі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44170000-2: Плити, листи, стрічки та
фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Плити підвісної
стелі Армстронг або
еквівалент

ДК 021:2015:
44171000-9 — Плити
(будівельні)

1050 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул.
Громадянська, 40

до 31 грудня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Замовник сплачує Постачальнику
на підставі рахунку вартість
отриманого Товару протягом 90
робочих днів з моменту підписання
Сторонами видаткової накладної.

Пiсляоплата 90 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

03 грудня 2025 08:23

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВ " БК МАЛАХІТ" 113 400,00 UAH з ПДВ 98 280,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей;
Інформація
про відхилення тендерної пропозиції учасника
ТОВ «БК МАЛАХІТ» (далі - Учасник) під час проведення процедури закупівлі – Плити підвісної стелі, код за ДК
021:2015: 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами, ідентифікатор
закупівлі UA-2025-12-03-000323-a (далі – Закупівля)

1. Підстави відхилення з посиланням на відповідні положення «Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»,
затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі - Особливості):
Тендерна пропозиція Учасника відхиляється на підставі вимог, зазначених в абз. 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.

2. Підстави відхилення з посиланням на умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність:

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей, а саме:
• В п.3 Таблиці «Основні технічні і якісні вимоги, що висуваються» Додатку 4 тендерної документації встановлена
вимога «Товщина плити: 12мм». У тендерній пропозиції учасника в документі «Технічна специфікація.
Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» (Вих № 31 від 04.12.2025)
запропоноване значення за цим параметром «13мм».
• В п.6 Таблиці «Основні технічні і якісні вимоги, що висуваються» Додатку 4 тендерної документації встановлена
вимога «Звукоізоляція: 32 dB». У тендерній пропозиції учасника в документі «Технічна специфікація. Інформація
про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» (Вих № 31 від 04.12.2025) запропоноване
значення за цим параметром «34 dB».
• В п.10 Таблиці «Основні технічні і якісні вимоги, що висуваються» Додатку 4 тендерної документації
встановлена вимога «Фактура: мікроперфорація». У тендерній пропозиції учасника в документі «Технічна
специфікація. Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» (Вих № 31 від
04.12.2025) запропоноване значення за цим параметром «перфорацією у вигляді малюнку дрібних несквозних
точкових отворів - черв’ячок».
• В п.12 Таблиці «Основні технічні і якісні вимоги, що висуваються» Додатку 4 тендерної документації
встановлена вимога «Кількість в пакуванні:: 20 шт.». У тендерній пропозиції учасника в документі «Технічна
специфікація. Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» (Вих № 31 від
04.12.2025) запропоноване значення за цим параметром «12 шт.».
Відповідно до підпункту 2 п.44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно з п.43 Особливостей невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури
закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення
яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його
тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, зважаючи на норми Особливостей, така невідповідність в тендерній пропозиції Учасника не може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, і тому тендерна пропозиція
Учасника підлягає відхиленню на підставі підпункту 2 п.44 Особливостей.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЄВРОМЕТА ПРО"

104 517,00 UAH з ПДВ 103 854,68 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей;
Інформація
про відхилення тендерної пропозиції учасника

І. Підстави відхилення з посиланням на відповідні положення «Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»,
затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі - Особливості):
Тендерна пропозиція Учасника відхиляється на підставі вимог, зазначених в абз. 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.

ІІ. Підстави відхилення з посиланням на умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність:

1). В тендерній пропозиції учасника відсутній сертифікат відповідності на запропонований товар. Вимога про
надання у складі тендерної пропозиції цього документу зазначена в п.4 Додатку 1 «Перелік документів та/або
інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» та в п.13 таблиці
«Основні технічні і якісні вимоги, що висуваються» Додатку 4 тендерної документації.

Відповідно до підпункту 2 п.44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно з п.43 Особливостей під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у
тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається
тендерною документацією крім випадків відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні
характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.
Відсутність в тендерній пропозиції Сертифікату відповідності на запропонований товар, стосується випадків
відсутності інформації та/або документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції, а отже, не є невідповідностями, які можуть бути
усунені учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Принагідно повідомляємо, що на теперішній час в Україні діє Закон «Про технічні регламенти та оцінку
відповідності» № 124-VIII від 15 січня 2015 року, який визначає правові та організаційні засади розроблення,
прийняття та застосування технічних регламентів і передбачених ними процедур оцінки відповідності, а також
здійснення добровільної оцінки відповідності. Статтею 24 цього Закону передбачено, що добровільна оцінка
відповідності здійснюється на добровільних засадах, в будь-яких формах, включаючи випробування, декларування
відповідності, сертифікації та інспектування, і на відповідність будь-яким заявленим вимогам. Орган з оцінки
відповідності залучається до здійснення добровільної оцінки відповідності на умовах, визначених договором між
заявником і таким органом. Добровільна сертифікація застосовується до продукції, що не є об'єктом технічних
регламентів. Закон «Про технічні регламенти та оцінку відповідності» не має обмежень щодо продукції, яка
підлягає добровільній оцінки відповідності. Добровільна сертифікація продукції проводиться за заявками
підприємств будь-якої форми власності для всіх категорій товарів.
Водночас потрібно зауважити, що для запоруки придбання товару належної якості та згідно з нормами Закону
України «Про публічні закупівлі» Замовник має право вимагати від учасника сертифікат, виданий органами з
оцінки відповідності, незалежно від того чи є така оцінка обов’язковою чи добровільною.
Звертаємо Вашу увагу, що тендерна документація була оприлюднена замовником 03.12.25р. разом з оголошенням
про проведення закупівлі в електронній системі закупівель для загального доступу, кінцевий строк для подання
тендерних пропозицій - 11.12.25р. Відповідно до п.54 Особливостей учасник мав право і можливість не пізніше
ніж за три робочі дні до закінчення строку подання тендерних пропозицій звернуться до Замовника і порушити
питання щодо внесення змін до тендерної документації в частині надання сертифікату відповідності, але цього не
зробив і, як наслідок, подав тендерну пропозицію, яка не відповідає вимогам, установленим у технічній
специфікації тендерній документації.

2). В стовпці «Найменування товару» Інформації про ціну (надання цього документу встановлено в п.1 Додатку 1
«Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної
пропозиції» тендерної документації) Учасник зазначив: «Плита стельова AMF Filigran Board 600x600x13 мм
(Німеччина)». В стовпці «Найменування товару, запропонованого учасником» Опитувального листа (надання
цього документу встановлено в п.4 Додатку 1 «Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником
процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» тендерної документації) Учасник зазначив: «Плита стельова
AMF Filigran Board 600x600x13 мм». Таким чином Учасник пропонує товар, який не відповідає умовам технічної
специфікації, а саме пункту 3 таблиці «Основні технічні і якісні вимоги, що висуваються» Додатку 4 тендерної
документації, в якому встановлено, що товщина плити має бути 12 мм.
Відповідно до підпункту 2 п.44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо тендерна пропозиція
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно з п.43 Особливостей невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури
закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення
яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його
тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, зважаючи на норми Особливостей, така невідповідність в тендерній пропозиції Учасника не може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, і тому тендерна пропозиція
Учасника підлягає відхиленню на підставі підпункту 2 п.44 Особливостей.

ФОП ЗАХАРЧЕНКО ЮЛІЯ
ОЛЕКСАНДРІВНА

105 840,00 UAH з ПДВ 104 475,00 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "БАСКО" 125 874,00 UAH з ПДВ 125 874,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

24.12.2025 10:51

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

30 грудня 2025



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

104 475,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП ЗАХАРЧЕНКО ЮЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Україна

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 03.02/01-12-231т

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


